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سرمقاله

عرب ها 
بى خیال نشده اند

ذوب آهن اصفهان از زیان 
انباشته خارج مى شود

ورزشفولاد
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بررسى ماجراى شکایت «النصر»
 از پرسپولیس

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره 
به روند کنونى فروش گفت:

هنوز ساعاتى از پیروزى تیم فوتبال 
پرسپولیس ایران برابر «النصر» 
عربستان در لیگ قهرمانان آسیا و صعود 
به فینال این رقابت ها نگذشته بود که 
توطئه دیگرى از سعودى ها آغاز شد. 

عربستانى ها که قبل از مسابقه...

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان درمورد 
آخرین وضعیت فروش این شرکت 
گفت: در شش ماهه ابتداى سال 99 
نسبت به سال گذشته، طبق گزارشات 
ارسالى در سامانه کدال، این شرکت 

موفق به تحقق 75 هزار و 658...

 تعقیب؛ جواب تحریم
دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه از تعقیب قضایى 46 شخصیت دخیل در تحریم ایران خبر داد:
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بررسى طرح جدید نماینده ها 
براى سهمیه بندى بنزین

هر ایرانى 
30 لیتر بنزین!

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

بالاخره 36 نماینده مجلس از طرح 
خود براى سهمیه بندى بنزین سرانه 
خانوار رونمایى کردند. براساس این 
طرح که 12 مهرماه در پایگاه قوانین 
و مقررات کشور منتشر شد، ماهانه 
30 لیتر بنزین به هر ایرانى به غیر از 
ایرانى هاى مقیم خارج از کشور با نرخ 
هر لیتر هزار تومان اختصاص خواهد 
یافت؛ پیشنهادى که اگر مجلس به 
آن رأى بدهد،مصوبه سران قوا در 
آبان ماه سال 97 براى سهمیه بندى 
بنزین برمبناى هرخودرو وتو خواهد 
شد. این طرح برخلاف رویکرد 
ماه هاى گذشته مجلس مبنى بر 
ارائه طرح هاى دوفوریتى به صورت 
یک فوریتى تقدیم مجلس شده، اما 
قرار است به صورت عادى بررسى 
شود و به همین دلیل انتظار نمى رود 
به زودى در دستورکار نماینده ها 
قرار گیرد. با این حال، امضاکننده ها 
مى گویند با ادامه روند فعلى، میزان 
مصرف بنزین تا سال 1408 به 
250میلیون لیتر در روز خواهد رسید 
و باید روزانه 150میلیون لیتر بنزین 
وارد شود. آن ها معتقدند پرداخت 
حداقل چهارهزارتومان یارانه به ازاى 
هرلیتر بنزین براساس الگوى فعلى 
سهمیه بندى برخلاف عدالت است. 
به باور این نماینده ها با تصویب طرح 
پیشنهادى  آن ها،در مصرف بنزین 
صرفه جویى مى شود،بار تورمى 
نخواهدداشت و شکاف درآمدى بین 

جامعه را کاهش مى دهد.
 پیشنهاد چیست؟

پیشنهاد این است که قیمت 
بنزین خارج از سهمیه، بر مبناى 
90درصد قیمت فوب خلیج فارس 
با نرخ تسعیر ارز در سامانه «نیما» 
محاسبه شود. اگر این طرح به قانون 
تبدیل شود مبناى قیمت بنزین 
آزاد به صورت روزانه براساس قیمت 
جهانى نفت و نرخ ارز سامانه نیما 
تغییر خواهد کرد. گذشته از اینکه 
تا چه میزان سازوکار اجراى چنین 
ایده اى فراهم است، از فرداى اجراى 
این قانون، هر روز یک قیمت جدید 
روى صفحه نمایش گر جایگاه هاى 
عرضه کننده بنزین به نمایش 
درخواهد آمد و اگر قیمت نفت و 
ارز نیمایى بالا رود، قیمت بنزین آزاد 
باید افزایش یابد و اگر قیمت نفت و 
ارز نیمایى کاهش یابد قیمت بنزین...

«ترامپ» گفت به زودى از بیمارستان 
مرخص و به سر کار خود به کاخ سفید 
بازخواهد گشت و کارزار انتخاباتى خود 
را ادامه خواهد داد. رئیس جمهورى 
ایالات متحده آمریکا که به بیمارى 
کووید19 مبتلا شده و در بیمارستان 
نظامى «والتررید» در شمال شهر 
واشنگتن دى سى بسترى شده، در 
بیمارستان تاب نیاورد و براى دقایقى 
با خودرو در برابر صدها هوادارش که 
درمقابل بیمارستان تجمع کرده بودند 
گشت زنى کرد. وى که به نمایش در 
مقابل دوربین ها علاقه دارد، دقایقى را 
با اتومبیل درمقابل بیمارستان نظامى 
«والتررید» گشت زد و براى هوادارانش 
دست تکان داد. او براى هوادارانش پیتزا 
سفارش داد! 

ترامپ در بیمارستان
 بند نشد

ان
یز

:  م
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رسالت ما  اقتدار در برابر قلدرى است  

       ادامه در صفحه 2

فرهنگ
محمدرضا شجریان در بخش 
مراقبت هاى ویژه بسترى شد

براى استاد دعا کنید
براساس اطلاعیه بیمارستان جم 
استاد «محمدرضاشجریان» در بخش 
مراقبت هاى ویژه بسترى است. در 
اطلاعیه بیمارستان جم مى خوانیم: 
«استاد عزیزمان یک شنبه 13مهرماه با 

5شرایط عمومى، قلبى و ریوى...

فرهنگ

ریاست قوه قضائیه در جلسه شوراى عالى قوه قضائیه مطرح کرد:   

آگهى تجدید مزایده اجاره یک ساله ویلاهاى سازمان عمران زاینده رود

حمیدرضاجوادى- مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود

نوبت اول

 سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر داردنسبت به اجاره 
 ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود  بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. 

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر  در مزایده شرکت نمایند.
1-موضوع مزایده : اجاره یک ساله ویلاهاى دهکده فرهنگى- تفریحى سازمان عمران زاینده رود طبق جدول زیر:

2-مدت  قرارداد: در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت 
مدیره تا یک دوره دیگر و با تجدید نظر قیمت ها قابل تمدید است.

3-محل دریافت اسناد مزایده: نشانى: اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیر کبیر، دفتر املاك سازمان عمران زاینده رود.

4- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ  نشر آگهى در روزنامه تا 
پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 99/08/05 است.

1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات محل اجاره 
باید مبلغ 1000,000 ریال به  حساب شماره 0105526752002 نزد بانک 
ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان 

تحویل نمایند.
5-تسلیم پیشنهادها : پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهاى خود 
بصورت سربسته و ممهور تا پایان ساعت اداري روز دوشنبه مورخ 
99/08/05 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى 
امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به واحد املاك سازمان تسلیم نمایند. 

6- تاریخ بازگشایى پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 99/08/06  جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان 
تشکیل مى شود.

7- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده ها ى مذکور معادل ٪5 مبلغ کل پایه کارشناسى است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

8- به پیشنهادهاى مشروط، فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه  پیشنهادها مختار است.

10- سایر  اطلاعات و جزئیات در  اسناد مزایده مندرج است.
11- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.

12-این آگهى تابع قانون منع مداخله کارمندان دولت در معاملات دولتى مصوب دیماه 1337 مى باشد.

www.sozi.ir  :آدرس سایت سازمان
info@sozi.ir :ایمیل سازمان

تلفن سازمان: 32673080- 32673010

شماره ردیف
ویلا

مساحت 
اعیانى(متر مربع)

نوع 
مدت توضیحاتکاربري

اجاره 
قیمت پایه 

کارشناسی (ریال)

داراى مبلمان ویلایی115105
وتجهیزات موردنیاز

یک 
875/000/000سال

داراى مبلمان ویلایی2891
وتجهیزات موردنیاز

یک 
787/500/000سال

داراى مبلمان ویلایی316108
وتجهیزات موردنیاز

یک 
900/000/000سال

داراى مبلمان ویلایى419107
وتجهیزات موردنیاز

یک 
850/000/000سال

اجاره براى مدت یک سال:
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ic پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 فیلم «دربان» به  کارگردانى 
«ریوهى کیتامورا» در سال2020 
ساخته شده است. این فیلم محصول 
کشور آمریکا و در ژانر اکشن و 
هیجان انگیز است. در این فیلم 
روبى رز، ژان رنو، اکسل هنى، روپرت 
اوانس و جولیان فدر به هنرمندى

 پرداخته اند. 

 فیلم «افسانه مُهر اهریمن» به 
کارگردانى «شو میائو» در سال 2019 
ساخته شده است. این فیلم محصول 
کشور چین و در ژانر اکشن و 
هیجان انگیز است. در این فیلم 
ساموئل چان، یینگ چن، یو هان 
بینگ، ژو جیاکى، سونگ جین و کایان 

لونگ به هنرمندى پرداخته اند.

  فیلم «تا ابد» به کارگردانى 
امید امین  نگارشى در سال 1398 
ساخته شده است. این فیلم محصول 
کشور ایران و در ژانر خانوادگى و 
اجتماعى است. در این فیلم 
محسن کیایى، میلاد کى مرام، مهرداد 
صدیقیان، بهرنگ علوى و ترلان پروانه 

به هنرمندى پرداخته اند.
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سرمربى تیم فوتبال بارسلونا:

کومان  احتمال فروش «دمبله» 
را افزایش داد

سرمربى تیم فوتبال بارسلونا در پاسخ به این پرسش که آینده 
«عثمان دمبله» در این تیم چه مى شود،گفت: به طوردقیق نمى دانم 
اما هنوز یک روز از نقل و انتقالات باقى مانده و در آینده خواهیم دید که 
چه مى شود. در دیدار پایانى هفته پنجم لیگ فوتبال باشگاه هاى اسپانیا 

بارسلونا در ورزشگاه نیوکمپ از تیم سخت کوش...

کارگردان مشهور و برنده اسکار اعلام کرد:

به قتل رسیدن بازیگر مشهور 
سیاه پوست

«اسپایک لى» کارگردان مشهور و برنده اسکار اعلام کرد: توماس جفرسون بیرد 
بازیگر هالیوودى به قتل رسیده است. «توماس جفرسون بیرد» بازیگرى که طى 
چند فیلم به کارگردانى اسپایک لى نقش آفرینى کرده بود، روز شنبه در منطقه 

5آتلانتا به قتل رسید؛ جفرسون 70ساله بود. پلیس بعد از تماس...

«اسپایک لى» کارگردان مشهور و برنده اسکار اعلام کرد: توماس جفرسون بیرد 
بازیگر هالیوودى به قتل رسیده است. «توماس جفرسون بیرد» بازیگرى که طى 
چند فیلم به کارگردانى اسپایک لى نقش آفرینى کرده بود، روز شنبه در منطقه 
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سرمربى تیم فوتبال بارسلونا در پاسخ به این پرسش که آینده 
«عثمان دمبله» در این تیم چه مى شود،گفت: به طوردقیق نمى دانم 
اما هنوز یک روز از نقل و انتقالات باقى مانده و در آینده خواهیم دید که 
چه مى شود. در دیدار پایانى هفته پنجم لیگ فوتبال باشگاه هاى اسپانیا 

4بارسلونا در ورزشگاه نیوکمپ از تیم سخت کوش...
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